SvgmDanmark

Kode
120
150
160
170
190
310
380
475
499

Tusinde kroner

Afdeling

Beveeg dig for Livet
Medlems- og udviklingsafdeling
Disciplin udvalg

Regionale udvalg

Abent Vand

Sports afdelingen

Team Danmark samarbejde
Kursus og uddannelse
Unionen - feelles

Interne fordelinger

Arsresultat

Interne fordelinger
Grundtilskud til disciplin udvalg
Disciplin udvalg - udviklingspulje
Egenfinansering til BDFL




